第４6 回 塚本虎二先生記念会 案内

 皆様におかれましては、いかがお過ごしでございましょうか。
 今年も「塚本虎二先生記念会」の開催を企画いたしました。
 特に講演は行わず、出席者の方々のうちから何名かの方に感話をお願いするこ

とにいたします。事前にお申し出いただければ、なお幸いでございます。
 お誘い合わせの上、お出かけください。
 主にあるご平安をお祈りしつつ、ご案内申し上げます。

記

日  時 ２０１９年１０月２７日（日）午後１時４５分～４時００分

会  場 東医健保会館 東京都新宿区南元町４番地 電話 03(3353)4311
            ＪＲ信濃町駅から徒歩５分

司  会          土 肥 祐 子
     讃美歌 320「主よ、みもとに近づかん」（塚本虎二先生愛唱歌）
聖書朗読

感話進行               高 木 博 義

感  話 出席者の方々から。なお、次のお客様もご出席の予定です。

藤尾 正人様
（しらさぎ えくれ舎主宰・独立伝道者、94 歳。故白井きく様の下宿先）

赤江 達也様
（関西学院大教授。『「紙上の教会」と日本近代』、『矢内原忠雄』の著者）

閉会挨拶          横 田   淳
     讃美歌 405「かみともにいまして」

会  費 ５００円

主 催  東京聖書読者会
連絡先  さいたま市桜区白鍬 568-9

                        横 田   淳
電話 048(853)7097